4° Ex his sunt ½ Sessionis Coloni numero 7, 3/8 autem 16. Inquilini numero 4.

5° Aatholici nulli, proinde.

6° Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

7° Ecclesiae structura est lignea, ante Annos 30 aedificata, 3<sup>mo</sup> abhinc Anno noviter Scandulis tecto pro hic et nunc nulla reparatione egens necessariis vero ornatibus, et supellectilibus utcunque provisa, animarum circiter 200 capax.

8. Annuos Parochus nullos habet quia Capitale nullum est, ita nec ex Fundis donatis vel legatis, pulsu campanarum, criptis aut alia aliqua Elemosina quidquam habet.

9° In Casu necessitatis ipsa contribuens Plebs providet Ecclesiae.

10. Domus Parochialis hocce anno, nova Fundatur per Parochianos.

11. Parochus proventus habet annue ex Fundo 3/8 existente, et quidem ex horto et arboribus subducto cultivatione, ac aliis expensis infert *denarios 50*

Ex gramine per se colligi solito, solet habere currus 2 cujus subtracto labore, valet *floreni 2*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte, ex Tritico nihil.

Siligine Metretas Posenienses 5 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit *florenos 5*

Hordeo Metretas 4 quamlibet computando a denariis 51 constituit

*florenos 3 denarios 40*

Avena Metretas 12 computando a denariis 30 facit

*florenos 6*

Panico Metretas 6 a Rhenensi floreno 1 computando

*florenos 6*

Ex Leguminum speciebus ut pote: lentibus, pisi et fabis nihil.

Millii 1 ½ Metretam singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 15 computando constituit *florenum 1 denarios 87 ½*

Summa Lateris

*floreni 24 denarii 77 ½*

[pag. 884]

Translatum

*floreni 24 denarii 77 ½*

---

370 Pusztaháza (1899-ig Puczák), Korunková [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Puczák, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Puczák v. Sztále Szelo, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ligna focalia ex Sylvis Dominalibus ipsimet sibi convehi curat, si tamen aere parato emere necessitaretur, tali in casu orgiis 12 contentaretur ½ metretam siliginis, vel Hordei vel Panici ½ vero metretam avenae.

In summa siliginis, Hordei, vel Panici Metretas numero 12 singulam a denariis 51 computando facit *florenos 10 denarios 20*

Avenae itidem Metretas 12 computando singulam a denariis 30 facit *florenos 6*

Ex reliquis vero speciebus Schematicae deductis nil percipit, prouti nec ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii quidquam participat

Summa Proventuum fixorum *floreni 40 denarii 97 ½*

Ex Stola annue percipit

A Baptismate et introductione Puerperae *florenos 2 denarios 55*